

MarcoPlan Entreprise A/S
Audebo Skolevej 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 36 08 90 59

Årsrapport for 2024/25
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. marts 2026

Dann Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MarcoPlan Entreprise A/S Audebo Skolevej 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36089059
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Stiftet: 11. september 2014
	Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Dann Larsen Carsten Larsen Simon Henneberg Larsen
Direktion	Dann Larsen
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer CVR-nr.: 28991355 Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenør- og murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 232.117, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 394.201.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, set ud fra at der i regnskabsåret er foretaget betydelige hensættelser til tab pga. debitorers konkurser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.860.654	7.885.911
Personaleomkostninger	1	<u>-7.777.833</u>	<u>-7.398.410</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-113.292</u>	<u>-66.723</u>
Resultat før finansielle poster		-30.471	420.778
Finansielle indtægter		65.361	28.960
Finansielle omkostninger	3	<u>-306.085</u>	<u>-213.346</u>
Resultat før skat		-271.195	236.392
Skat af årets resultat	4	<u>39.078</u>	<u>-61.765</u>
Årets resultat		<u>-232.117</u>	<u>174.627</u>
Overført resultat		<u>-232.117</u>	<u>174.627</u>
		<u>-232.117</u>	<u>174.627</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>279.796</u>	<u>306.192</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>279.796</u>	<u>306.192</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.796</u>	<u>306.192</u>
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	75.000
Igangværende husbyggeri for egen regning		<u>2.400.000</u>	<u>470.518</u>
Varebeholdninger		<u>2.465.000</u>	<u>545.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.048.821	2.546.189
Igangværende arbejder for fremmed regning		720.869	785.385
Andre tilgodehavender		35.000	15.895
Udskudt skatteaktiv		118.350	79.272
Periodeafgrænsningsposter		<u>135.447</u>	<u>84.168</u>
Tilgodehavender		<u>6.058.487</u>	<u>3.510.909</u>
Værdipapirer		<u>31.466</u>	<u>30.367</u>
Værdipapirer		<u>31.466</u>	<u>30.367</u>
Likvide beholdninger		<u>306.671</u>	<u>1.363.404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.861.624</u>	<u>5.450.198</u>
Aktiver i alt		<u>9.141.420</u>	<u>5.756.390</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-105.799	126.318
Egenkapital		<u>394.201</u>	<u>626.318</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	66.242
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>66.242</u>
Banker		1.589.383	169.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.902.439	1.221.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		701.803	708.957
Gæld til associerede virksomheder		346.141	325.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.577	113.021
Skyldigt sambeskatningsbidrag		66.242	3.784
Anden gæld		2.747.634	2.521.863
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.747.219</u>	<u>5.063.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.747.219</u>	<u>5.130.072</u>
Passiver i alt		<u>9.141.420</u>	<u>5.756.390</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	126.318	626.318
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-232.117</u>	<u>-232.117</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>500.000</u>	<u>-105.799</u>	<u>394.201</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.886.610	6.573.212
Pensioner	<u>891.223</u>	<u>825.198</u>
	<u>7.777.833</u>	<u>7.398.410</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>113.292</u>	<u>66.723</u>
	<u>113.292</u>	<u>66.723</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.989	64.994
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	20.568	28.813
Andre finansielle omkostninger	<u>229.528</u>	<u>119.539</u>
	<u>306.085</u>	<u>213.346</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	66.242
Årets udskudte skat	<u>-39.078</u>	<u>-4.477</u>
	<u>-39.078</u>	<u>61.765</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	934.879
Tilgang i årets løb	87.696
Afgang i årets løb	<u>-175.596</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>846.979</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	628.687
Årets afskrivninger	114.092
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-175.596</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>567.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>279.796</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>66.242</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>66.242</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JAZ Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Efter regnskabsåret udløb er der startet en omstødelsessag på et modtaget honorar. Ledelsen forventer at sagen frafalder

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 40, der udløber i 2026.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler er tkr. 300, deponeret ifm. arbejdsgarantier.

Der er af pengeinstitut stillet sikkerhed for arbejdsgarantier for tkr. 594.